prepušča kot kanoniško prebendo. 

Orig. pergament v NŠAL, Zbirka listin, 1463 VILI 20. Šmartin pri Kranju. 

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo guadringente- 

simo sexagesimo tertio, indictione undecima, die vero sabbati, vigesima mensis 

augusti, hora meridici vel quasi, in domo dotis sancti Martini prope Krainburgam 

Laybacensis diocesis pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Pii divina providentia pape secundi anno quinto, coram reverendo in 

Christo patre et domino domino Sigismundo Dei et apostolice sedis gratia epi- 

scopo Laybacensi meque notario publico et testibus infrascriptis ad hoc specia- 

liter vocatis et requisitis personaliter constitutis honorabilis et circumspectus vir 

et dominus Leonardus Sepachar, canonicus Laybacensis necnon rector parrochi- 

lis ecelesie sancte Margarete in Wodicz Laybacensis diocesis omnibus melio- 

ribus modo, via, jure, causa et forma quibus melius et efficacius potuit et debuit 

in unionem et incorporationem dicte sue ecclesie in Wodicz cuius jus patronatus 

sive presentandi ad gloriosissimum et invictissimum principem et dominum 

dominum Fridericum divina favente clementia Romanorum imperatorem semper 

augustum ac ducatus Carniole etc. ducem rationem ducatus huiusmodi spectabat 

et pertinebat ipsius domini imperatoris ac Carniole ete. ducis, patroni, expresso 

adhoc accedente consensu capitulo Laybacensi factis et expeditis necnon sponte 

et libere, non coactus aut convinctus, singulis sedis apostolice predicte ordina- 

tionibus, dispositionibus et statutis de huiusmodi ecclesie in Wodicz possessioni 

libere cessit ac cedit et ipsius persona /sic!/ editis, solempniter consensit et 
acquievit consentitque ct acquiescit per presentes necnon huiusmodi ecclesie in 

Wodicz possessioni libere cessit ac cedit depresenti in finem, et eventum ut 

capitulum ipsum Laybacensem se de eadem ecclesia et ipsius possessione secun- 

dum vim, formam et tenorem unionis et incorporationis antedictis intromittere 

possit et valeat et loco tempore oportunis modo et forma infrascriptis, videlicet
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guod dictus dominus Leonardus omnes et singulos fructus, redditus et proventus 

de dicta ecclesia provenientes loco prebende sue et portionis canonicalis guoad 

vixerit percipere et retinere ipsisque ac juribus et emolimentis universis eiusdem 

ecelesie liber et licite uti et gaudere possit et valeat neque propterea ad residen- 

tiam personalem canonicatus et prebende predictorum ullatenus sit astrictus ac 
citari debeat quoquemodo. Si vero dictus dominus Leonardus apud dictum cano- 

nicatum suum personaliter residere et divinis officiis ut moris est interesse volu- 

erit quod tune dicta prebenda sua ac distributionibus cottidianis necnon singulis 

ecclesie predicte fructibus, redditibus, juribus et emolimentis supradictis etiam 

libere uti debeat percipere et gaudere. Si autem idem dominus Leonardus circa 

dictum canonicatum suum personaliter residere et divinis officiis nisi legitime 

expeditus interesse non curaverit, quod tunc huiusmodi sua prebenda et distribu- 

tionibus carere debeat cottidianis, fructus tamen ecclesie predicte in Wodicz 

juraque et emolimenta universa eiusdem nichilominus percipiendo, ordinarii aut 

guorumcumgue impedimento et conditione in aliquo non obstantis, nisi idem 

dominus Leonardus huiusmodi suis juribus et exceptionibus renunciaverit per 

expressum. Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus dominus 

Leonardus requisivit me notarium publicum infrascriptum ut sibi super huius- 

modi premissis negotiis unum vel pluram publicam seu publica conficere instru- 

mentum seu instrumenta acta fuerint hec anno, die, mense, hora, indictione, 
pontificatu et loco quibus super, presentibus ibidem honorabilibus viris et dominis 

Gallo Chlapitsch decano necnon Hermachora de Harland canonico Laybacen- 

sibus presbiteris, testibus fidedignis ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Quod ego Johannes Johannis Ysenhausen de Obernburg, clericus Layba- 

censis diocesis, publicus imperiali auctoritate notarius reverendissima predicte 

consensu, voluntati, cessioni, exceptioni omnibusque aliis et singulis premissis 

dum sit ut premittitur agerentur ct fieret unacum prevocatis testibus interfui 

caque omnia ct singula premissa sic fieri, vidi et audivi ideoque hoc presens 

publicum instrumentum exinde confeci propria manu conscripsi, subscripsi, 

publicavi et in hanc publicam formam reddegi signoque et nomine meis solitis et 

consuctis signavi et roboravi, rogatus ct requisitus in fidem et testimonium 

omnium et singulorum premissorum.
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Št. 12. 
1547, januar 26., Gorica 

Goriški glavar Franc grof in baron »vom Thurn vnd zum Creuz« podeli v 

fevd kopališče pod Sv. Nikolajem v Ljubljani in tretji del desetine v Šiški, ki ga 

v imenu kapitlja in odsotnosti novega dekana prejme kanonik Pavel Wiener.